UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2347/STC-VP Đồng Tháp, ngày   30  tháng  9  năm 2020

V/v thay đổi thành viên Hội đồng

Quản lý Quỹ Hỗ trợ Phụ nữ phát

triển kinh tế tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh

 Vừa qua, Sở Tài chính có công văn số 1445/STC-VP ngày 24 tháng 8

năm 2020 của Sở Tài chính về việc cử thành viên tham gia thành viên Hội đồng

Quản lý Quỹ hỗ trợ Phụ nữ phát triển kinh tế tỉnh Đồng Tháp.

 Do Sở Tài chính có thay đổi về tổ chức nay thống nhất điều chỉnh thành

viên (thay cho bà Nguyễn Thị Diện đã chuyển công tác), cụ thể như sau:

- Ông Đoàn Đức Duy

- Chức vụ: Trưởng phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp

- Số điện thoại: 091 9155677

- Mail: duydoandth@gmail.com

Nay báo đến Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh được biết./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCHCSN;

- Lưu: VT, VP (TTr).

          Nguyễn Văn Cả

mailto:duydoandth@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-01T15:03:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T10:10:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!